穗（番）环管验〔2017〕100号
广州市番禺区环境保护局关于广州市番禺天虹雨伞有限公司年产雨伞34万把建设项目竣工环境保护验收的批复

广州市番禺天虹雨伞有限公司：

你单位报送的《广州市番禺天虹雨伞有限公司年产雨伞34万把建设项目竣工环境保护验收申请》及附送资料收悉。经研究，现批复如下：

1、 广州市番禺天虹雨伞有限公司年产雨伞34万把建设项目（以下简称“该项目”）位于广州市番禺区洛浦街西二村西乡路前进路13号，主要建设内容为生产雨伞，年产34万把，主要建筑物有1栋3层工业厂房，主要设备有22台平缝机、1台大裁机、3台打扣机、4台拉边机、3台珠尾机、5台打顶机等。
2、 该项目已按照环境影响评价文件及其批复的要求落实了以下环境保护措施：

生产车间南侧设置常闭窗户。
三、该项目前期环保审批手续齐全（“穗（番）环管影〔2016〕213号”）,实际建设内容基本符合环境影响评价文件及其批复的要求，落实了各项环境保护措施和要求，经验收监测（“穗（番）环监测验字〔2017〕第（75050301）号”））主要污染物达标排放，同意该项目通过竣工环保验收。

四、该项目验收后的环境管理要求

加强污染治理设施的运行管理和维护，确保污染物稳定达标排放。

广州市番禺区环境保护局

2017年6月7日

公开方式：主动公开

抄送：广州市番禺区环境保护局执法监察大队、第二环境保护所。
PAGE
— 2 —